
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 8 – 14. 5. 2011

187

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 27/08-odl. 
US, 76/08, 79/09 in 51/10), 21. in 212. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 102/04-uradno prečiščeno besedi-
lo, 92/05-ZJC-B, 111/05-odl. US, 93/05-ZVMS, 120/06-odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1, 76/10-ZRud-1A, 20/11-odl. US) 
ter 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 29/07-uradno preči-
ščeno besedilo, 15/10) je Občinski svet Občine Muta na svoji 3. 
redni seji dne 21. aprila 2011 sprejel

S K L E P 
št. 17 o podelitvi statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena

1. člen
S tem sklepom se nepremičnini parc. št. 365/5 v k.o. Spodnja 

Gortina, v lasti Občine Muta, ki v naravi predstavlja dovozno ce-
sto, podeli status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

2. člen
Navedena nepremičnina pridobi status grajenega javnega do-

bra z ugotovitveno odločbo, ki jo po uradni dolžnosti izda občin-
ska uprava. Pravnomočna odločba je podlaga za zemljiškoknji-
žno vknjižbo statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pri nepremičnini parc. št. 365/5 v k.o. Spodnja Gortina.

3. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in prične 

veljati naslednji dan po objavi.

Številka:00704-0017/2011-1	 Župan Občine Muta 
Datum: 21. april 2011	 Boris Kralj, s. r.


